
ZARZĄDZENIE NR VII/130/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VII/3/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11 stycznia 2016r. 
w sprawie wyznaczenia redaktora naczelnego Biuletynu Informacji Publicznej oraz powołania 

składu osobowego redakcji BIP w Urzędzie Miejskim Orzesze

Na podstawie art.30 ust.1 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz.446) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 169/2012 z dnia 19.12.2012r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu publikacji i aktualizacji informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego Orzesze

zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr VII/3/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11 stycznia 2016r. w sprawie 
wyznaczenia redaktora naczelnego Biuletynu Informacji Publicznej oraz powołania składu osobowego 
redakcji BIP w Urzędzie Miejskim Orzesze:

1) w § 2 wprowadzić lit.o, która otrzymuje brzmienie „Wydział Edukacji:

- Monika Starok - redaktor

- Sabina Twardzik - zastępca”

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr VII/3/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11 stycznia 2016r. 
w sprawie wyznaczenia redaktora naczelnego Biuletynu Informacji Publicznej oraz powołania składu 
osobowego redakcji BIP w Urzędzie Miejskim Orzesze pozostają bez zmian.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Pani Marzenie Nowak, redaktorowi 
naczelnemu BIP.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: EC321FF5-C918-4229-9C76-4E7A047D01C3. Przyjęty Strona 1




